様式第１号 (第５条関係 )

  年   月   日

伊方町長     様

               申請者 住   所

   （ふりがな）

                   氏   名

                   電話番号

新エネルギー機器等導入費補助金交付申請書

 伊方町新エネルギー機器等導入費補助金交付要綱第５条の規定によ

り、下記のとおり申請します。

記

１ 対象機器導入場所 伊方町

２ 対象機器       □家庭用燃料電池

 □家庭用蓄電池

 □電気自動車

３ 導入完了年月日        年   月   日

４ 補助金交付申請額           円

５ 添付書類

〇共通

(1) 導入設備の概要（別紙１）

 (2) 売買契約書又は工事契約書の写し

(3) 領収関係の写し

(4) 導入設備の導入状態を示すカラー写真

(5)   住民票（写し可）

(6) 町税の滞納等がない旨の申出書（別紙２）

(7) その他町長が必要と認める書類

〇家庭用燃料電池及び家庭用蓄電池

(1)   売電力系統連系に係る契約締結を証明する書類、または

これに準ずるものの写し

(2) 設置機器本体の銘板カラー写真

 〇電気自動車

(1) 自動車検査証の写し

別紙１

１ 導入設備の概要

補助対象

設備

補助対象経費（税込）

（国等補助金除く）
仕 様

家 庭 用 燃 料

電池

円
製造者名

型  式  名

（燃料電池）

（貯湯）

発電出力             kW

家庭用

蓄電池

円
製造者名

型  式  名

蓄電能力             kWh

電気自動車

円
製造者名

型  式  名

別紙２

町税の滞納等がない旨の申出書

                        年   月   日

 伊方町長      様

申請者  住所

                     氏名

 伊方町新エネルギー機器等導入費補助金交付要綱に基づき、次のと

おり伊方町に対し世帯全員の町税等の滞納がない旨を申出します。

 なお、担当部署において、私の世帯全員の町税、納税状況等につい

て調査することに同意します。

※町税等の滞納がある場合には、補助金の交付はできません。